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U 13 - D2 / Phase Automne * Match lever de rideau
Poule C

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 02

 03

 04

 05

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

26/09/2020

03/10/2020

10/10/2020

17/10/2020

07/11/2020

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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51081.

51082.

51083.

51084.

51085.

51086.

51087.

51088.

51089.

51090.

51091.

51092.

51093.

51094.

51095.

51096.

51097.

51098.

51099.

51100.

51101.

51102.

51103.

51104.

51105.

Quetigny As 2

Talant Cf 1

Nolay 1

St Apollinair 2

Aiserey Izeure 1

Fontaine Les Dijon 2

Beaune As 2

Ruffey St Marie 1

Marsannay 1

St Jean De Losne 2

Quetigny As 2

Fontaine Les Dijon 2

Nolay 1

St Apollinair 2

Aiserey Izeure 1

Talant Cf 1

Beaune As 2

St Apollinair 2

Marsannay 1

St Jean De Losne 2

Quetigny As 2

Fontaine Les Dijon 2

Nolay 1

Ruffey St Marie 1

Aiserey Izeure 1

 13H30

 13H30

 13H30

 14H

 13H30

 15H45

-

-

-

-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Fontaine Les Dijon 2

Beaune As 2

Ruffey St Marie 1

Marsannay 1

St Jean De Losne 2

Talant Cf 1

St Apollinair 2

Quetigny As 2

Aiserey Izeure 1

Nolay 1

St Jean De Losne 2

Ruffey St Marie 1

Marsannay 1

Talant Cf 1

Beaune As 2

Aiserey Izeure 1

Nolay 1

Fontaine Les Dijon 2

Quetigny As 2

Ruffey St Marie 1

Beaune As 2

St Jean De Losne 2

Talant Cf 1

Marsannay 1

St Apollinair 2
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Aiserey Izeure 1 Beaune As 2 Fontaine Les Dijon 2 Marsannay 1

Nolay 1 *Quetigny As 2 Ruffey St Marie 1 St Apollinair 2

St Jean De Losne 2 Talant Cf 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

73

23061875

23061876

23061877

23061878

23061879

23061880

23061881

23061882

23061883

23061884

23061885

23061886

23061887

23061888

23061889

23061890

23061891

23061892

23061893

23061894

23061895

23061896

23061897

23061898

23061899

Début été : 15H   Début hiver : 15H

achapon
Texte surligné 

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine

achapon
Texte tapé à la machine
*Retrait de MEURSAULT et remplacé par Quetigny 2 

achapon
Texte tapé à la machine
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Journée

Journée

Journée

Journée

 06

 07

 08

 09

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

14/11/2020

28/11/2020

05/12/2020

12/12/2020

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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51106.

51107.

51108.

51109.

51110.

51111.

51112.

51113.

51114.

51115.

51116.

51117.

51118.

51119.

51120.

51121.

51122.

51123.

51124.

51125.

Talant Cf 1

Beaune As 2

St Apollinair 2

Marsannay 1

Aiserey Izeure 1

Quetigny As 2

Fontaine Les Dijon 2

Nolay 1

Ruffey St Marie 1

St Jean De Losne 2

Talant Cf 1

Beaune As 2

Nolay 1

St Apollinair 2

Aiserey Izeure 1

Quetigny As 2

Fontaine Les Dijon 2

Ruffey St Marie 1

Marsannay 1

St Jean De Losne 2

 13H30

 13H30

 15H45

 13H30

 13H30

 15H45
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-

Quetigny As 2

Ruffey St Marie 1

Nolay 1

St Jean De Losne 2

Fontaine Les Dijon 2

St Apollinair 2

Marsannay 1

Aiserey Izeure 1

Talant Cf 1

Beaune As 2

St Jean De Losne 2

Marsannay 1

Fontaine Les Dijon 2

Ruffey St Marie 1

Quetigny As 2

Nolay 1

Beaune As 2

Aiserey Izeure 1

Talant Cf 1

St Apollinair 2

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23061900

23061901

23061902

23061903

23061904

23061905

23061906

23061907

23061908

23061909

23061910

23061911

23061912

23061913

23061914

23061915

23061916

23061917

23061918

23061919




